



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	61202	チャック	1	5,000	5,000
2	62702	スクリュー(M5×25)	1	100	100
3	62703	チャックスペーサー	1	200	200
4	62704	クランプナット	1	3,000	3,000
5	62705	インターナルギア	1	1,800	1,800
6	6001ZZ	ボールベアリング(6001ZZ)	1	500	500
7	62707	ワッシャー	1	200	200
8	420414	アイドルギヤシャフト(φ4×13.8)	2	100	200
9	62709	プラネットギア	5	600	3,000
10	62710	プラネットキャリア	1	3,000	3,000
11	FJ810	ニードルベアリング(M81210)	1	1,000	1,000
12	6902ZZ	ボールベアリング(6902ZZ)	1	800	800
13	62713	インターナルギア	1	1,800	1,800
14	OV28	スナップリング(丸R-28)	1	120	120
15	62715	プラネットキャリア	1	2,500	2,500
16	62716	モーターピン	1	100	100
17	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	500	500
18	62718	フロントエンドプレート	1	1,400	1,400
19	62719	シリンダー	1	2,500	2,500
20	62720	ローターブレード	5	200	1,000
21	62721	ローター	1	2,800	2,800
22	62722	リアエンドプレート	1	1,400	1,400
23	626	ボールベアリング(626)	1	900	900
24	62724	モーターガスカート	1	150	150
25	62725	リバースボタン	1	1,000	1,000
26	412522	スプリングピン(φ2.5×22)	1	100	100
27	62727	トリガーアッシー	1セット	1,200	1,200
28	62728	バルブシャフト	(1)	-	-
29	62729	スプリング	1	50	50
30	OS04	Oリング(S-4)	1	100	100
31	62731	ワッシャー	1	120	120
32	OS12	Oリング(S-12)	1	100	100
33	62733	ニードルローラー	1	120	120
34	62734	スライドプレート	1	500	500
35	62735	リバースバルブ	1	1,000	1,000
36	62736	リバースブッシュ	1	1,800	1,800
37	62737	モーターハウジング	1	5,000	5,000
38	62738	サイレンサー(含む39)	1セット	800	800
39	62739	デフレクター	(1)	-	-
40	62740	スクリュー M3×8	2	80	160
41	30141	バルブシート	1	1,500	1,500
42	30142	バルブ	1	1,000	1,000
43	62743	バルブスプリング	1	150	150
44	62744	エアインレット	1	1,500	1,500
45	61234	チャックハンドル	1	500	500
46	62746	ハンドルキット	1セット	4,730	4,730
46-1	180520	六角穴付ボルト(M5×20)	(1)	120	120
46-2	3205	スプリングワッシャー(M5)	(1)	10	10
46-3	627463	ハンドルブラケット	(1)	3,500	3,500
46-4	627464	ハンドル	(1)	1,100	1,100
47	LW004	Lレンチ(4mm)	1	100	100
A1	A0001	30mlオイル	1	-	-
A2	J0015	CMオネジカブラ	1	500	500